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Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
SERVICIOS PERSONALES $140,361,080.01 -$1,415,436.61 $138,945,643.40 $123,850,390.29 $123,850,390.29 $15,095,253.11

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$54,005,669.28

$7,086,301.89

$42,549,431.25
$18,015,543.63
$9,158,286.37
$0.00
$9,545,847.59
$7,190,147.17
$3,529,674.13

$602,654.04
$105,000.00

$744,730.00

$438,765.68

$370,544.00
$765,519.02

$0.00
$633,260.30

$40,289,401.29
$3,246,881.90
$1,496,284.76
$12,493,906.19

$636,644.58
$2,560,242.39

$281,500.00
$2,613,758.83
$2,038,404.33
$14,921,778.31
$40,000.00

-$5,027,109.12

-$559,919.50

$270,011.90
$1,335,200.32
$1,349,558.50
$0.00
$1,216,821.29
-$3,101,043.51
-$1,447,629.27

-$225,400.85
-$90,200.00

-$302,837.04

-$259,953.50

-$114,440.88
-$485,311.73

$348.00
-$175,618.24

$344,046.32
$353,763.87
-$253,551.14
-$1,207,297.09

$211,531.30
$989,713.55

-$39,183.52
-$366,691.52
-$665,095.56

$1,320,856.43
$7,900.00

$48,978,560.16

$6,526,382.39

$42,819,443.15
$19,350,743.95
$10,507,844.87
$0.00
$10,762,668.88
$4,089,103.66
$2,082,044.86

$377,253.19
$14,800.00

$441,892.96

$178,812.18

$256,103.12
$280,207.29

$348.00
$457,642.06

$40,633,447.61
$3,600,645.77
$1,242,733.62
$11,286,609.10

$848,175.88
$3,549,955.94

$242,316.48
$2,247,067.31
$1,373,308.77
$16,242,634.74
$47,900.00

$47,647,022.04

$4,378,491.96

$38,328,995.23
$17,512,004.96
$7,848,875.51
$0.00
$8,135,000.59
$2,363,769.34
$1,500,461.69

$260,339.07
$0.00

$170,052.01

$12,857.91

$120,028.63
$117,262.64

$0.00
$182,767.39

$19,074,824.87
$1,922,974.99
$834,773.40
$6,934,388.44

$507,907.82
$2,759,100.32

$37,269.15
$765,372.00
$376,296.79
$4,936,741.96
$0.00

$47,647,022.04

$4,378,491.96

$38,328,995.23
$17,512,004.96
$7,848,875.51
$0.00
$8,135,000.59
$2,363,769.34
$1,500,461.69

$260,339.07
$0.00

$170,052.01

$12,857.91

$120,028.63
$117,262.64

$0.00
$182,767.39

$19,074,824.87
$1,922,974.99
$834,773.40
$6,934,388.44

$507,907.82
$2,759,100.32

$37,269.15
$765,372.00
$376,296.79
$4,936,741.96
$0.00

$1,331,538.12

$2,147,890.43

$4,490,447.92
$1,838,738.99
$2,658,969.36
$0.00
$2,627,668.29
$1,725,334.32
$581,583.17

$116,914.12
$14,800.00

$271,840.95

$165,954.27

$136,074.49
$162,944.65

$348.00
$274,874.67

$21,558,622.74
$1,677,670.78
$407,960.22
$4,352,220.66

$340,268.06
$790,855.62

$205,047.33
$1,481,695.31
$997,011.98
$11,305,892.78
$47,900.00
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Egresos
Concepto Ampliaciones /
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TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AYUDAS SOCIALES $40,000.00 $7,900.00 $47,900.00 $0.00 $0.00 $47,900.00

PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,618,967.82 $4,164,533.80 $5,783,501.62 $3,535,498.76 $3,535,498.76 $2,248,002.86

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $591,000.00 $4,059,422.50 $4,650,422.50 $3,321,202.96 $3,321,202.96 $1,329,219.54

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $102,910.00 -$10,453.03 $92,456.97 $14,495.91 $14,495.91 $77,961.06

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $500,000.00 -$17,992.00 $482,008.00 $0.00 $0.00 $482,008.00

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $313,694.68 $133,556.33 $447,251.01 $199,799.89 $199,799.89 $247,451.12

ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ACTIVOS INTANGIBLES $111,363.14 $0.00 $111,363.14 $0.00 $0.00 $111,363.14
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE TiTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)
Total del Gasto $189,499,596.29 $0.00 $189,499,596.29 $148,824,483.26 $148,824,483.26 $40,675,113.03




